



# Lamabrica ApS

Gadekærsvej 2, 9280 Storvorde

CVR-nr. 34 57 99 46

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

---

Brian Ahm Dam Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lamabrica ApS  
Gadekærsvej 2  
9280 Storvorde

CVR-nr.: 34 57 99 46

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Brian Ahm Dam Jensen, Direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, kapitalforvaltning af egne midler, herunder investering i bolig og erhvervsejendomme samt værdipapirer og valuta og anden virksomhed beslægtet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -24 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 533 t.kr. mod 3.319 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-23.736</b>	<b>-16.453</b>
Indtægter af kapitalinteresser	462.263	3.403.525
Andre finansielle indtægter	131.395	13.189
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.653	-80.880
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.269</b>	<b>3.319.381</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>533.269</b>	<b>3.319.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	462.263	-1.546.475
Udbytte for regnskabsåret	122.000	157.000
Overføres til overført resultat	0	4.708.856
Disponeret fra overført resultat	-50.994	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>533.269</b>	<b>3.319.381</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	10.595.686	10.113.423
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.595.686</u>	<u>10.113.423</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.595.686</u></b>	<b><u>10.113.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	310.000	310.000
Varebeholdninger i alt	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	967.101	5.063.531
Tilgodehavende selskabsskat	11.583	0
Andre tilgodehavender	1.536.157	1.259.658
Tilgodehavender i alt	<u>2.514.841</u>	<u>6.323.189</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	759.284	0
Værdipapirer i alt	<u>759.284</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.030.410	2.156.826
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.614.535</u></b>	<b><u>8.790.015</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>15.210.221</u></b>	<b><u>18.903.438</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.493.316	10.031.053
Overført resultat	4.497.455	4.548.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	157.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>15.192.771</u></b>	<b><u>14.816.502</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	2.450	4.071.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.450</u>	<u>4.086.936</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>17.450</u></b>	<b><u>4.086.936</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>15.210.221</u></b>	<b><u>18.903.438</u></b>

- 1 Personaleomkostninger
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Der har i indeværende regnskabsår været 1 ansat, som er direktøren i selskabet.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	36.653	80.880
	<u>36.653</u>	<u>80.880</u>

### 3. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>759.284</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>42.980</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
